

Financieringscompagniet for mindre skibe af 1962 A/S

Nikolajgade 22, 1068 København K

CVR-nr. 21 11 35 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2019.

Eske Hald
Dirigent

BUUS JENSEN I/S
Lersø Parkalle 112
2100 København Ø
CVR 1611 9040

T +45 3929 0800
F +45 3929 3088
w www.buusjensen.dk

An independent member firm of
Moore Stephens International Limited
MOORE STEPHENS

Medlem af:
 **RevisorGruppen Danmark**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Financieringscompagniet for mindre skibe af 1962 A/S Nikolajgade 22 1068 København K
	CVR-nr.: 21 11 35 14
	Stiftet: 8. november 1962
	Hjemsted: København K
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter T. Hald Ulla Hald Eske Hald
Direktion	Peter T. Hald
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af finansiering og investering.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -37 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat i 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-23.665	-9.751
Andre finansielle indtægter	17.404	10.585
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-30.855</u>	<u>-9.580</u>
Resultat før skat	-37.116	-8.746
Årets resultat	<u>-37.116</u>	<u>-8.746</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-37.116</u>	<u>-8.746</u>
Disponeret i alt	<u>-37.116</u>	<u>-8.746</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	218.000	218.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>218.000</u>	<u>218.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>218.000</u>	<u>218.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	12.665
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>12.665</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	311.985	332.761
Værdipapirer i alt	<u>311.985</u>	<u>332.761</u>
Likvide beholdninger	459.699	443.295
Omsætningsaktiver i alt	<u>771.684</u>	<u>788.721</u>
Aktiver i alt	<u>989.684</u>	<u>1.006.721</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	211.766	248.882
Egenkapital i alt	711.766	748.882
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	259.167	249.088
Anden gæld	18.751	8.751
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	277.918	257.839
Gældsforpligtelser i alt	277.918	257.839
Passiver i alt	989.684	1.006.721

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	30.855	9.580
	<u>30.855</u>	<u>9.580</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	218.000	218.000
Kostpris 31. december 2018	<u>218.000</u>	<u>218.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>218.000</u>	<u>218.000</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	248.882	257.628
Årets overførte overskud eller underskud	-37.116	-8.746
	<u>211.766</u>	<u>248.882</u>